[?v'

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício n° 159/2020

Garça, 26 de março de 2020.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0221/2020

Wagner Luiz Ferreira
Arbóreo localizado na Rua FIávio de Almeida

Sales. n° 95

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente informou que, está autorizada a retirada da árvore, e, no

caso da pessoa não ter condições de efetuar a retirada por conta própria, será pedido

através desta Secretaria um relatório social, e se cumpridos os requisitos, a

erradicação será feita de acordo com o cronograma.

Atenciosamente,

! /ÍXiv'
JOÃO CARIES D

Pretéito Mun
SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA